Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах повторной продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                       13.07.2012
Присутствуют:   Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                             Доценко Е.В., главный специалист отдела приватизации;

                             Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                             Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                             Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                             Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной
                             собственности.
Лот № 7.

Отдельно стоящее нежилое здание общей площадью 788,4 кв.м (лит. А) с земельным участком
под административное здание, земли поселений, общей площадью 1267,06 кв.м по адресу
г. Пермь, ул. Куйбышева, 65. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 40 000 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 20 000 000,00 руб.
Признаны участниками продажи 10 претендентов.
Зарегистрировались 8 участников.

Присутствовали 7 участников.

Победитель - Оруджев Азер Султалиевич.

Номер карточки победителя - 5.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 20 000 000,00 руб.

При проведении продажи муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                            Л.А.Толмачева

                                            Е.В.Доценко

                                            О.В.Кичко

                 Т.Н.Кузнецова

                  О.Е.Левитан
                  М.М.Лысковцев

Уполномоченный представитель Продавца

                                           Л.А.Толмачева
Ведущий продажи имущества

        Т.Н.Кузнецова
PAGE
1